

Koesmosegård ApS

Koesmosevej 83

5500 Middelfart

CVR-nr. 40509208

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2020

Martin Sehested
Dirigent

Koesmosegård ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Koesmosegård ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Koesmosegård ApS Koesmosevej 83 5500 Middelfart
CVR-nr.	40509208
Stiftelsesdato	8. maj 2019
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	8. maj 2019 - 31. december 2019
Direktion	Anne Demant Sehested, Direktør Martin Sehested, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Koesmosegård ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rideskole med ridefysioterapi og handicapridning, herunder investering i og drift af ridehal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 8. maj 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 29.907, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.154.492, og en egenkapital på kr. 69.907.

Ledelsen betragter årets resultat for tilfredsstillende og skal ses i lyset af et opstartsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Koesmosegård ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste		345.378
Personaleomkostninger	1	-261.541
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.932
Driftsresultat		59.905
Finansielle omkostninger	2	-19.743
Resultat før skat		40.162
Skat af årets resultat	3	-10.255
Årets resultat		29.907
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		29.907
Resultatdisponering		29.907

Koesmosegård ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Bygninger på lejet grund	4	1.017.870
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	28.440
Biologiske aktiver	6	20.000
Materielle anlægsaktiver		1.066.310
Anlægsaktiver		1.066.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		800
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	87.382
Tilgodehavender		88.182
Omsætningsaktiver		88.182
Aktiver		1.154.492

Koesmosegård ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		29.907
Egenkapital	8	<u>69.907</u>
Hensættelser til udskudt skat		4.689
Hensatte forpligtelser		<u>4.689</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		788.199
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>788.199</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		111.948
Gæld til banker		7.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.793
Selskabsskat		5.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.548
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.915
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>291.697</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.079.896</u>
Passiver		<u>1.154.492</u>
Eventualforpligtelser	10	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11	

Koesmosegård ApS

Noter

	2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger	226.659
Andre omkostninger til social sikring	2.177
Andre personaleomkostninger	32.705
	<u>261.541</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	19.743
	<u>19.743</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	5.566
Regulering udskudt skat	4.689
	<u>10.255</u>
4. Bygninger på lejet grund	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.038.642
Kostpris ultimo	<u>1.038.642</u>
Årets afskrivninger	-20.772
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-20.772</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.017.870</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	31.600
Kostpris ultimo	<u>31.600</u>
Årets afskrivninger	-3.160
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.160</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.440</u>
6. Biologiske aktiver	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	20.000
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>

Koesmosegård ApS

Noter

2019

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	87.382
Nettoværdi af igangværende arbejder	87.382

8. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	40.000	0	0	40.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	29.907	0	29.907
	40.000	29.907	0	69.907

Selskabskapitalen består af 40 anparter á 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	788.199	111.948	330.737
	788.199	111.948	330.737

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.